АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРЯСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
403445,ул.Школъная,0.3, х.Трясuновскчй, Серафuмовччскuй район, ВолеоераOская

обласmь

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23 марта 2021 г,

О переименовании муниципального
казенного учрех(цения культуры
Трясиновский культурно досуговый
центр Трясиновского сельского

Ne9

поселения Серафимовичского
муниципального района Волгоградской
области и утверщцении Устава в новой

редакции.

. В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г, Ns 131-ФЗ кОб общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации), Уставом
Трясиновского сельского поселения Серафимовичского муниципального района
Волгоградской области, администрация Трясиновского сельского поселения
Серафимовичского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Переименовать муниципальное казенное учре)dдение культуры Трясиновский

культурно досуговый центр Трясиновского сельского поселения Серафимовичского
муниципального района Волгоградской области в муниципальное казённое учреждение
кБлагоустройство и досуговое обслуживание> Трясиновского сельского поселения
Серафимовичского муниципального района Волгоградской области.

2. Утвердить Устав муниципального казённого учрещдения кБлагоустройство и

досуговое обслуживание> согласно приложения к настояlлему постановлению.
3, Поручить дирекгору муниципального казенного учрещцения культуры

Трясиновского культурно досугового центра Трясиновского сельского поселения
Серафимовичского муниципального района Волгоградской области Куриной Светлане
Николаевне провести комплекс мероприятий по государственной регистрации Устава в
новой редакции в установленном за конодательством порядке,

4. Освободить от уплаты государственной пошлины за регистрацию в налоговых
органах учредительных документов муниципального казённого учреждения
кБлагоустройство и досуговое облуживание> Трясиновского сельского поселения
Серафимовичского муниципального района Волгоградской области в соответствии с
п.10 ч. 1 ст.333.35 Налогового кодекса Российской Федерации.

5, Постановление Ne 46 от 15.12,2020 года <О переименовании муниципального
казенного учрещдения культуры Трясиловский культурно досуговый центр Трясиновского
сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области
и утверщцении Устава в новой редакции) считать утратившим силу.

....*-
сельского поселения Н.И.Сидоров

вступает в силу со дня его подписания.
постановления оставляю за собой,

Глава

6.

7,